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Fw: RE: Objednávka krevních Čtyřvaků
Odesilatel:
příjemce:

17/05/2018 07:24

----- Původní zpráva -----
Odesilatel: !
příjemce:
Datum: 16/05/2018 13:43
Předmět: RE: Objednávka krevních čtyřvaků

Dobrý den,

Děkujeme a potvrzujeme objednávku

S pozdravem

@MEDIS1"A

obchodní zástupce

Medista spol. s r.o.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7

mobil tel.: +
e-mail:
tel. :
internet: http://www.medista.cz/

From:
Sent: Wednesday, May 16, 2018 1:23 PM
To: Karel D?dina
subject: objednávka krevních čtyřvaků

Dobrý den,
prosíme o zaslání krevních Čtyřvaků a zpětné potvrzení objednávky :

kód produktu 811-8442 Čtyřvak CPD-SAGM Plasmabag 350 1008 ks

cena za ks bez DPH 179,55 KČ

https://mail.nemvy.cz/webmail/ 17.5.2018
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Děkuji s pozdravem

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení a v případě povinnosti stanovené
Zákonem Č.340/2015 Sb nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí objednavatel.

Adresa dodání:
Hematologicko-transfuzní oddělení
Nemocnice Vyškov, p.o.
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
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Fw: Objednávka krevních Čtyřvaků
Odesilatel:
Příjemce:

17/05/2018 07:23

----- Původní zpráva -----
Odesilatel:
příjemce:
Datum: 16/05/2018 13:22
Předmět: Objednávka krevních čtyřvaků

Dobrý den,
prosíme o zaslání krevních čtyřvaků a zpětné potvrzení objednávky :

kód produktu 811-8442 Čtyřvak CPD-SAGM Plasmabag 350 1008 ks

cena za ks bez DPH 179,55 KČ

Děkuji s pozdravem

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení a v případě povinnosti stanovené
Zákonem Č.340/2015 Sb nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí objednavatel.

Adresa dodáni:
Hematologicko-transfuznÍ oddělení
Nemocnice Vyškov, p.o.
Purkyňova 36
682 01 Vyškov

https://mail.nemvy.cz/webmail/ 17.5.2018




